
Čl?LOGMLOUVY
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllIllllllllllllllí51
KUMSPGIGQJ'PH [U;/2,20

„__„__\1i_slu
M$l

= g_„l
SMLOUVA

o upsání akcií emitenta Letiště Ostrava, a.s.
uzavřená dle 5 479 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech

a družstvech (zákon o obchodních korporacích)

I .
Smluvní strany

Letiště Ostrava, a. s. „
se sídlem: Mošnov, č. p. 401, PSC 742 51
zastoupena: PhDr. Mgr. Jaromírem Radkovským, MBA, předsedou představenstva

a
„ Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva

ICO: 26827719

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2764

dále též „emitent“

. Moravskoslezský kraj „
se sídlem: Ostrava, 28. října 117, PSC 702 18
zastoupen: Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje
ICO: 70890692

dále též „upisovatel“

I I .
Základní ustanovení

Jediný akcionář emitenta rozhodl při výkonu působnosti valné hromady dne 18.7.2023 o zvýšení
základního kapitálu nepeněžitým vkladem o částku celkem 15.200.000 Kč. Akcie nebudou
upisovány s využitím přednostního práva, nýbrž předem určeným zájemcem —Moravskoslezským
krajem. .

Upisovatel jako předem určený zájemce má zájem upsat veškeré akcie, které mají být vydány
v souvislosti s výše uvedeným zvýšením základního kapitálu emitenta.

Moravskoslezský kraj je na základě Darovací smlouvy ze dne 26.07.2005 (právní účinky vkladu
práva ke dni 19.09.2005) výlučným vlastníkem nemovitých věcí, a to:

pozemku parc. č. 1340/7 ostatní plocha,

pozemku parc. č. 1340/8 ostatní plocha,

vše zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Nový Jičín,
na listu vlastnictví č. 452 pro katastrální území a obec Mošnov.

Předmětem nepeněžitého vkladu jsou nemovité věci, a to:

a) část pozemku parc. č. 1340/7 ostatní plocha oddělená dle geometrického pánu č. 1839-
503/2022 potvrzeného katastrálním úřadem dne 06.09.2022 a nově označená jako
pozemek parc.c1340/ 182 ostatní plocha o výměře 17m2,

b) část pozemku parc. č. 1340/8 ostatní plocha oddělená dle geometrického pánu č. 1839-
503/2022 potvrzeného katastrálním úřadem dne 06.09.2022 a nově označená jako
pozemek parc. č. 1340/184 ostatní plocha o výměře 10.053 m2,

včetně všech součástí a příslušenství těchto nemovitých věcí, vše v k. ú. a obci Mošnov.

Geometrický plán č. 1839-503/2022 je přílohou této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

Předmět nepeněžitého vkladu byl oceněn posudkem znalce jmenovaným rozhodnutím Krajského
soudu v Ostravě ze dne 01.07.2004, čj. 2561/2004, pro základní obor ekonomika pro odvětví ceny

=>—



a odhady nemovitostí. Znaleckým posudkem č. 1269-11-2023 byl nemovitý majetek pro
nepeněžítý vklad oceněn celkovou částkou 15.200.000 Kč.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvyje upsání následujících akcií emitenta nepeněžitým vkladem:
Počet akcií: 152 ks
Jmenovitá hodnota: 100.000 Kč
Druh akcií: kmenové
Podoba: listinná
Forma: na jméno
Celkem emisní kurz: 15.200.000 Kč

dále jen „akcie“.

Emitent nabízí všechny akcie uvedené vodst. 1 tohoto článku smlouvy kupsání upisovateli
a upisovatel všechny tyto akcie upisuje.

IV.
Splacení emisního kursu akcií

Předmět nepeněžitého vkladu specifikovaný v čl. 11 odst. 3 této smlouvy ve výši 15.200.000 Kč,
jímž se splácí emisní kurz dle čl. III odst. 1 této smlouvy, bude vnesen do společnosti před
podáním návrhu na zápis zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku, nejpozději však
do 14 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

V.
Další ujednání, vydání akcií

Emitent prohlašuje, že upsání akcií upísovatelem odpovídá rozhodnutí ozvýšení základního
kapitálu.

Emitent vydá upisovateli po splacení nepeněžitého vkladu před zápisem nové výše základního
kapitálu do obchodního rejstříku písemné potvrzení podle &252 zákona o obchodních korporacích.

Bez zbytečného odkladu po splacení emisního kursu dle čl. IV této smlouvy vydá emitent
upisovateli akcie, jejíchž jmenovitá hodnota odpovídá výši splaceného nepeněžitého vkladu. Akcie
budou vydány nejdříve po zápisu zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku.

VI.
Závěrečná ustanovení

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná ustanovení
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních
korporacích), ve znění pozdějších předpisů a dalších obecně závazných právních předpisů.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nejdříve však
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom
obdrží každá smluvní strana, jeden stejnopis s úředně ověřenými podpisy bude předložen
emitentem rejstříkovému soudu a jeden stejnopis s úředně ověřenými podpisy bude předložen
katastrálnímu úřadu.



podpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že jejich vzájemné projevy vůle jsou učiněny svobodně a vážně, a na
důkaz toho, že si smlouvu pozorně přečetly a jejímu obsahu porozuměly, jipotvrzují svými

5. Doložka platnosti právního jednání podle ustanovení 523 odst.2 zákona č. 129/2000 Sb.,

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 nepeněžitém vkladu do základního kapitálu a o uzavření této smlouvy rozhodlo na straně

upisovatele zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 12/ 1227 ze dne 08.06.2023.

15 .08. ZUŽBV Ostravě dne .................. 28 .08. 2023



VÝKAZ DDSAVADNÍHD A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTHU hEMDVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Vyměra parum Drm pozemku Uznacem Vyměra namely Erm pozemku Typ snavuy 2900 “WWW se “svem evrdence pravnich vztahu

wlmku mm na prechazr : pozemku Crsln hubu vymena anu Dznacen!
Znosnh vyuml care. mmm znam vyuzit! zoom wm: výmlr nmanenem v klamem mm

"a 5 m2 "a 3 ml kacasw www m. M ; m2
' ' nemwmsu evmnm '

7340/7 7 25; 70 „55557573— 7340/7 7 25 93 %R- 0 7340/7 452 7 25 . 93
7340/73? 77 % 0 7340/7 452 5 17

7340/0 „„ 7340/0 7 995 44 % 0 7340/5 452 7 :99: 44
7340/783 i 79j 70 7% 0 7340/0 452 ' 79ž 70
7340/704 7 : 00Í 53 % 0 7340/5 452 1 00Š 53

7340/705 7 ; 75 % 2 7340/5 452 1 75

7459/7 „% 7459/7 23 29% 0 7459/7 452 ; 23Í 29

7459/7 ; . 77 % 2 7459/ 7 452 3 77

77 ;25.„_ 72 77 f25. 72

GEDMETHICKÝ PLÁN
Geomumzy man nv hmm: Summa 0ku creme nomvnsz zemmeftcky hzmr:

pro *m- """“" “"“ “"“"“
mzdě/ení poza/Wu 0 d a! n

lag-?ŠŠCĚCŠZĚDÝE unrevnenvnh 1305/1995 1 D Dmfwláem: Vl! stnčflýw 1309/1995

mm 2. zari 2022 m.,: 503/2022 m.: 7. září 2022 13511 503/2022
Noeacasuni aprestanu unum/ma mmm Madam Tmbu scanu-ob umuvvaa geometrickemu alan v mzrcnlcke panove kiazenetr

v nmummx

mamca:

Crsqg Danu: 7839—503/2022

Okres: Navý Jib/n

onec MaŠ/70V

Kau. nzemr: Maš/70V
Maggvý „sm Bílovec 3—0/31
Domamm waswknm Dalenka mta Dudqmum mamma:
Gemmu se vmenu smasem navrnavmych mmm tram:
kter: aw nm::env nfeuepsanvm Machem:

Kanasvaw uran swmssf &DElskzvmm Barnet

ský kraj
KP Nový Jičín
PGP-1561/2022-804
20220906 08:00:47 +02'00'



Crslo nodu

581>34
561—36

Seznam souřadnic lS-JTSK)
Sauradnice pro zepls du KN

Y

48485604
48487701
48486387
48487038
48485738
484851 .31
48484755
48484788
48484888
484851 .45
48484885
484848. 10
48484700
48483525
48483055
4848301 1
48483223
48483327
48484082
484881 „87
48488080
484805.02
48480783
484806, 18
484888„60
484811„01
48482388
48482581
48483741
48484081
484841 .51
48484030
484841 .80
48484870
48487308
48487576
48487660
48488442
48488358
484886. 18
48488864
48488666
464876.52
48488682
48487281
484886„22

X

111716520
111714203
111716485
111716560
111716573
111716781
111717250
1117171-10
111716788
111716823
111717235
111714878
111714833
111714503
111714258
111714548
111714533
111714788
111715523
111713605
111713510
111718478
111720014
111720601
111721532
111722541
111708210
111708577
111706852
111706814
111706686
111706875
111707283
111707523
111707680
111707884
111707788
111708413
111708518
111708730
111711088
1117111.10
111712358
111713205
111707583
111708755

Kod kv.

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmwmmmmmmmmmmmmmmm—mmmmmmmmmm

Poznamka

mer.hreb
mer,hreb
kullk—dle
kolík—dle
kallk—dle
kallk-dle
kolrk—dle
kulfk—dle
kollk—dle
kolík—dle
kallk—dle
kallk—dle
kalrk—dle
kalfk—dle
kalvk—dle
kolfk—dle
kollk—dle
kollk-dle
kollk—dle
koltk-dle
kallk—dle
kalrk—dle
kalfk-dle
kolfk—dle
kollk- dle
kullk—dle
barva—dle
harva-dle
barva-dle
barva—dle
nerva—dle
barva—dle
berva—dle
barva—dle
barva—dle
barva—dle
barva—dle
barva—dle
berva—dle
barva—dle
kallk—dle
kolík—dle
kallk—dle
kallk—dle
průsečík
průsečík

591
591
591
591
591
591
591
591
581
591
591
591
591
991
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591
591

591
591
591
591

odst.!šl
DdstEJ
ndstEJ
odstEJ
odst.!šl
odst..5]
adsmšl
udstE)
odscBJ
casti)
cases)
odst.6]
casus)
odsc.E]
9935.51
odsuEJ
udsmil
udscEJ
ud5c.E]
0115551
odst.!šl
adsc.6]
odst.E]
udscEJ
0935.81
9959.51
orlem.—":]
01151351
01155131
udsuEl
01151161
odsc.51
91:51:51
0115551
mastí,)
9095.61
9115551
odst.6]

1340/7

vyhl.357/2013
vyhl.357/2013
vyhl.35712013
vyhl.357/2013
vyhl„357l2013
mnam/2013
vyhl.357l2013
vyhl.357/2013
vyhl.357l2013
vyhl.357l2013
vyhl.357/2013
vyhl.357/2013
vyhl.357l2013
vyhl.357/2013
vyhl.357/2013
vyhl.35712013
vyhl.357/2013
vyhl.357/2Cl13
vyhl.357/2013
vyhl.357/2013
vyhl.367l2013
vyhl.357l2013
vyhl.357l2013
vyhl.357l2013
vyhl.35712013
Vyhl.357l2013
vyhl.357/2013
vyhl.35712013
vvhl.35712013
vyhl.357l2013
vyhl.357/2013
vyhl.367l2013
vyhl.357l2013
vyhl.357/2013
vyhl.35712013
vvhl.357/2U13
vyhl.357l2013
vyhl.357/2013 Sh.

odst.6) vyhl.357/2013 SD.
adst.El vyhl.357/2013 Sb.
0055.61 vyhl.357/2013 SD.
cdsnňl vyhl.357/2013 SD.

1340/8



73/151783

1341—1514 51/ 4 5 1 1 / f ' i ž 2 “ W

< 1340/1175 __-',/15

/
/

/ /
/ /

/ ' /

„(A?
/

/ /

/ /
o "2 / 1459/1

[:.-'Š'Ql
211

( 3v“
2

(“>\ &; 1470/1
“ 25\ \

\ 1459/2


